PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
                 E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

Rua José Letízio nº  556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP Fone/Fax: (016) 3349-9200  -  e-mail: licitacao@trabiju.sp.gov.br

DESPACHO DO PREFEITO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2022
EDITAL Nº 007/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

  Considerando que o certame foi FRACASSADO, determino sua
repetição, devendo a Administração proceder um percuciente reexame de regras
editalícias para certificação da existência de qualquer cláusula ensejadora do
desinteresse dos licitantes, com vistas a avaliação da oportunidade e da conveniência
de ser repetida a licitação. Em seguida, publique-se o DESPACHO e retornem os
autos a senhora Presidente da CMPLP.

Trabiju, 18 de março de 2022.

MARCELO RODRIGUES FONSECA

Prefeito Municipal